
 

Inbjuder till 

ÅRSMÖTE 

Årsmötet är varje förbund och förenings högst beslutande organ och möjlighet för medlemmarna att 

påverka. Medlemmar i Östergötlands Bowlingförbund är alla bowlingföreningar som är anslutna till 

Riksidrottsförbundet och med hemvist inom Östergötlands län. Medlemmar (föreningar) har 

möjlighet att lämna in motioner (förslag) som ska tas upp och beslutas om på årsmötet. Dessa måste 

dock sändas in i förväg för att styrelsen ska kunna yttra sig och presentera tillsammans med övriga 

årsmöteshandlingar. Medlem som insänder en motion bör även närvara på årsmötet för att kunna 

föra sin talan. 

Plats: Hotell Scandic Väst i Linköping (Ryd) 

Datum/Tid: Tisdagen den 7 juni kl 19.00 

Avgift:  Deltagande i årsmötet är kostnadsfritt och varje klubb kan skicka fler 

representanter, dock är det bara den första som har rösträtt. 

Efter avslutat årsmöte serveras en måltid bestående av stekt kyckling med 

mezesås och kryddig couscous inklusive sallad, bröd och smör, mineralvatten 

samt kaffe.  

Denna måltid kostar 100 kr/person som faktureras respektive klubb i 

efterhand. 

Anmälan: Anmälan (främst måltiden) mailas senast 31/5 till: 

ÖBF Karin Wiklund, karin@sisu.nu (se bifogad fullmakt/anmälan) 

Fullmakt tas med och lämnas vid årsmötet 

Motioner: Ev motioner (förslag) från föreningar skall omgående skickas in till kansliet eller 

någon i styrelsen för möjlighet att tas upp och behandlas. 

 

Vet du någon eller är du själv intresserad av att vara med och utveckla bowlingen i Östergötland? 

Valberedningen söker personer som är intresserade och vill engagera sig i att vara med och forma 

Östgötsk bowlings framtid! 

Har du frågor får om vad det innebär får du mer än gärna kontakta någon av oss i styrelsen! Vill du vara 

med är du välkommen att nominera dig själv eller någon annan – kontakta valberedningen! 

Alla kontaktuppgifter hittar du på hemsidan, klicka på direktlänken nedan för kontaktsidan; 
http://www.swebowl.se/Kontakt/Distriktsforbund/OstergotlandsBowlingforbund/Forbundet/Styrelsen/  

 

Varmt välkomna! 

http://www.swebowl.se/Kontakt/Distriktsforbund/OstergotlandsBowlingforbund/Forbundet/Styrelsen/
http://iof1.idrottonline.se/SvenskaBowlingforbundet/Kontakt/Distriktsforbund/OstergotlandsBowlingforbund/

